

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ติกฯ จำนวน ๒ โครงการ อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านแป้น อำเภอเมือง จังหวัดลำพูน

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๓๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โครงการที่ ๑ ปรับปรุงทางวิ่งโดยรอบสนามฟุตบอลเทศบาลตำบลบ้านแป้น (ส่วนที่เหลือ)
จำนวน ๒ ด้าน หมู่ที่ ๒ ตำบลหนองหนาม อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน งบประมาณ ๓๒๐,๐๐๐
ราคากลาง ๓๒๗,๑๗๗.๘๕ บาท

โครงการที่ ๒ ปรับปรุงทางผิวจราจรแบบเสริมผิวลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (Overlay)
ซอย ๑ ช่วงที่ ๒ หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองหนาม งบประมาณ ๒๑๐,๐๐๐ บาท ราคากลาง
๒๒๒,๘๐๕.๐๔ บาท

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ ตุลาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๕๔๙,๕๘๒.๘๙ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางก่อสร้าง

๕.๒ รายละเอียดปริมาณงานก่อสร้างและค่าแรง

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายรัชพงศ์ อุตระศักดิ์	หน.ฝ่ายแบบแผนฯ	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายวรวิทย์ สุใจโรจน์	นายช่างโยธา ชง.	กรรมการ
๖.๓ นายปิยะ อินโม่ง	นายช่างเขียนแบบ ชง.	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง ทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม

สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแป้น

แผ่นที่ 1

ประเภทงาน งานทาง
 โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงทางวิ่งโดยรอบสนามฟุตบอลเทศบาลตำบลบ้านแป้น(ส่วนที่เหลือ)จำนวน 2 ด้าน
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 ม.ยาวรวม 192.00 ม.หนา 0.05 ม.หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 576 ตร.ม.
 ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลบ้านแป้น
 สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาเทศบาลตำบลบ้านแป้น หมู่ที่ 2 ต.หนองหนาม อ.เมืองลำพูน จ.ลำพูน
 จำนวนราคาเมื่อ 25 ตุลาคม 2564 ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง(ดีเซลB7)ลิตรละ 29.96 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย xFF	ราคากลาง
1	<u>งานดิน</u>							
1.1	งานขุดป่าถางตอ							
	ขนาดกลาง (มีการตากวางวัชพืชและปาดหน้าดินเดิม)	ตร.ม.	576.00	3.63	2,090.8800	1.3607	4.9393	2,845.0368
2	<u>งานรองพื้นทางและพื้นทาง</u>							
2.1	งานหินคลุกบดอัดแน่นรองใต้ผิวทางหนา 0.20 ม.	ลบ.ม.	115.20	476.44	54,885.8880	1.3607	648.2919	74,683.2268
2.2	งานลาดแอสฟัลท์โพร้มได้ต	ตร.ม	576.00	26.58	15,310.0800	1.3607	36.1674	20,832.4224
2.3	งานชั้นผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต หนา...5...ซม.	ตร.ม	576.00	247.64	142,640.6400	1.3607	336.9637	194,091.0912
3	<u>งานตีเส้นบนผิวจราจรและงานป้ายจราจร</u>				-		-	-
3.1	งานตีเส้นจราจรชนิด Thermoplastic Paint (เส้นข้างทางรวมทางเดิมโดยรอบทั้งหมด)	ตร.ม	80.40	290.00	23,316.0000	1.3607	394.6030	31,726.0812
4	<u>งานอื่นๆ</u>							-
4.1	ป้ายโครงการตามแบบมาตรฐานท้องถิ่น	ป้าย	1.00	2,204.7475	2,204.7475	1.3607	3,000.00	3,000.00
					240,448.2355			

รวม

327,177.8584

คิดเป็นค่าก่อสร้าง

327,177.8500

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 240,448.2355

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3607

ราคากลางก่อสร้าง = 327,177.85 บาท

ตัวอักษร = สามแสนสองหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทแปดสิบห้าสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายรัชพงศ์ อุดรสีก)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายประวุฒิ์ สุใจโรจน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายปิยะ อินไม่ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายธีระศักดิ์ จันทร์ภิรมย์)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านแป้น

ลงชื่อ.....

(นายมนัส หนองตะ)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านแป้น

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง ทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม

สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแป้น

ประเภทงาน งานทาง แผ่นที่ 1
 โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงผิวจราจรแบบเสริมผิวลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (OVER LAY) ซอย 1 ช่วงที่ 2 หมู่ที่ 3 บ้านหนองนาม
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาวรวม 189 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 567.00 ตารางเมตร
 ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลบ้านแป้น
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองนาม หมู่ที่ 3 ตำบลหนองนาม อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน
 คำนวณราคาเมื่อ 25 ตุลาคม 2564 ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง(ดีเซล)ลิตรละ 29.96 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย xFF	ราคากลาง
1	งานผิวทาง				-		-	-
1.1	งานลาดแอสฟัลท์ที่แตกโค้ด	ตร.ม	567.00	14.15	8,023.05	1.3607	19.2539	10,916.9613
1.2	งานชั้นผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หนา...5...ซม.	ตร.ม	567.00	241.39	136,868.13	1.3607	328.4593	186,236.4231
2	งานตีเส้นบนผิวจราจรและงานป้ายจราจร							
2.1	งานตีเส้นจราจรชนิด Thermoplastic Paint(เส้นเขตทาง)	ตร.ม	52.80	290.00	15,312.00	1.3607	394.6030	20,835.0384
2.2	งานตีเส้นจราจรชนิด Thermoplastic Paint (rumber strip) 2 ชุด	ตร.ม	3.20	290.00	928.00	1.3607	394.6030	1,262.7296
2.3	งานตีเส้นจราจรชนิด Thermoplastic Paint(เส้นหยุด 1 จุด)	ตร.ม	0.39	290.00	113.10	1.3607	394.6030	153.8951
3	งานอื่นๆ							-
3.1	ป้ายโครงการตามแบบมาตรฐานท้องถิ่น	ป้าย	1.00	2,204.75	2,204.75	1.3607	3,000.0000	3,000.0000
					163,449.03			

รวม 222,405.0475

คิดเป็นค่าก่อสร้าง 222,405.04

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 163,449.0276

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3607

ราคากลางก่อสร้าง = 222,405.04 บาท

ตัวอักษร = สองแสนสองหมื่นสองพันสี่ร้อยห้าบาทสี่สตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... (นายรัชพงศ์ อุดรสีก) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง	ลงชื่อ..... (นายวรวิทย์ สุใจโรจน์) กรรมการกำหนดราคากลาง	ลงชื่อ..... (นายปิยะ อินมิ่ง) กรรมการกำหนดราคากลาง
---	---	--

ลงชื่อ..... (นายธีระศักดิ์ จันทร์ภิรมย์) ปลัดเทศบาลตำบลบ้านแป้น	ลงชื่อ..... (นายมนัส หนองตะ) นายกเทศมนตรีตำบลบ้านแป้น
---	---